'PnfdtuNJ de tSao ]o.Jt do,j Ca~ttpo,j

€diodo de tSao 'Paulo

LIVRO N2. FLS. N.2.

PUBLICADO (A.) NO JORNAL

Ríl\ t'TI' ~ r'o t'U'·'IrlriO

t-~~c-:-õ f \~ 19~
DECRETO N9 4250/82

de 07 de dezembro de 1982

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ..... .. .

400 . 000,00.

o Prefeito Municipal de são José dos Campos I

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 59

da Lei n9 2536 , de 17 de novembro de 1981, e artigo 39 , item V, do Decre

to- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$400.000,00 (quatrocentos mil

cruzeiros), destinado a subvencionar e/ou auxiliar o Diretório Acadêmico'

XXVIII de Março da Faculdade de Odontologia de São José dos Campos, auto

rizado pela lei n9 2674, de 07 de dezembro de 1982 e que terá a seguinte'

discriminação:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,CULTURA E ESPORTES

10.00 Gabinete do Secretário

10.00- 08070316.81 Diretório Acadêmico XXVIII de Março

10.00- 3231 Subvenções Sociais 400.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante -

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância , da se -

guinte dotação do orçamento vigente:

10 . 10

10.12

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO,CULTURA E ESPORTES

Departamento de Educação

Divisão de Ensino Profissionalizante

10.12- 08452151.15 Salas de Emergência - Rec. Próprios

10.12-4110 Obras e Instalações 400.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

07 de dezembro de 1982.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

José ho de Almeida

nicipal

Jurídicos

I

tp,.,fciluro de Óllo ]o.Jt doê Campaé

Eétado de Sno 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N .~

cont. do decreto n9 4250/82 - fls . 02

. I . . .

Jair Ferr

Secretar i Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos sete dias '

do mês de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

Formalização de Atos